
UCHWAŁA NR III.16.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie  zarządzenia wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) - uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie gminy wyborów sołtysów wsi i członków rad 
sołeckich w terminie od dnia 16 stycznia 2015 roku do dnia 8 marca 2015 roku.

2. Wyboru sołtysów i członków rad sołeckich dokonają zebrania wiejskie.

§ 2. Ustala się następujący tryb zwołania zebrań wyborczych:

1) Zebranie zwołuje dotychczasowy sołtys w porozumieniu z radą sołecką,

2) Sołtys o terminie zebrania powiadamia wyborców sołectwa co najmniej 7 dni przed terminem 
zebrania w sposób zwyczajowo przyjęty,

3) Dodatkowo sołtys rozplakatuje informację zawierającą dane o dniu, godzinie, miejscu zebrania, 
prawomocności pierwszego zebrania i zwołanego w drugim terminie – zgodnie ze Statutem 
Sołectwa.

§ 3. Porządek zebrania powinien przewidywać:

1) Wybór Przewodniczącego Zebrania spośród jego uczestników,

2) Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej za okres kadencji,

3) Wybór sołtysa wsi i członków rady sołeckiej w oddzielnych tajnych głosowaniach,

4) Informację o aktualnej sytuacji społeczno-gospodarczej gminy.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1) Przygotowania z odpowiednim wyprzedzeniem informacji o sytuacji społeczno-gospodarczej 
gminy,

2) Opracowania terminarza zebrań wyborczych z ustaleniem pracowników samorządowych do 
pomocy w obsłudze zebrań,

§ 5. Radni Rady Gminy wezmą aktywny udział w kampanii wyborczej organów samorządu 
mieszkańców wsi w swoich okręgach wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 7697E436-1BB9-4324-8694-49FB1682268F. Uchwalony Strona 1




